от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
M S  J

Об отклонении документации по планировке
территории (проект планировки и проект
межевания) квартала, ограниченного
улицами Павшинский мост, Воздухофлотская,
железнодорожными путями Москва-Харьков
в Привокзальном районе города Тулы, и о
направлении её на доработку

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», рассмотрев документацию по планировке территории (проект
планировки и проект межевания) квартала, ограниченного улицами
Павшинский мост, Воздухофлотская, железнодорожными путями Москва-
Харьков в Привокзальном районе города Тулы, учитывая протокол публичных
слушаний № 4 от 06 сентября 2019 года и заключение о результатах публичных
слушаний от 09 сентября 2019 года, проведённых Тульской городской Думой,
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить документацию по планировке территории (проект
планировки и проект межевания) квартала, ограниченного улицами
Павшинский мост, Воздухофлотская, железнодорожными путями Москва-
Харьков в Привокзальном районе города Тулы, и направить её на доработку.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет.

0 0 3 8 9 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Тулы - начальника управления
градостроительства и архитектуры.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев

http://www.npacity.tula.ru